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QUADRO DEI MUTUI IN AMMORTAMENTO NELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

N. ENTE MUTUANTE

22 Monte Paschi Siena
23 Monte Paschi Siena
24 Monte Paschi Siena
25 Monte Paschi Siena
26 Monte Paschi Siena
27 Monte Paschi Siena
28 Monte Paschi Siena
29 Monte Paschi Siena

30 Monte Paschi Siena
31 Monte Paschi Siena

32 Provincia di Brescia

1 Banca Intesa
Banca Intesa

1 Regione lombardia

2 Finlombarda

3 Finlombarda

4 Finlombarda

FINALITA'

Asfaltatura strade comunali
Interv.a favore delle strade
Redazione strumenti urbani
stici

Sistemaz.spiaggia casino
Sistemaz.via Ceriolo 1° lotto
Sistemaz.via Ceriolo 2° lotto
Arredo urbano p.za Colomber
Arredo urbano via portizzolo
Sistemaz.via Consol

Messa a norma Baia B.S

Rimborso quota parte mutuo
Provincia

Boc Interventi patrimonio
comunale
Boc Interventi strade comunali

rimborso FRISL villa Gibertini
contributo regionale interventi
a sostegno del turismo -
DOCUP Misura 3.2
contributo regionale
Sistemaz.porticciolo a
Fasano

contributo regionale messa a
norma Villa Alba in
ammortamento dal dicembre
2014

IMPORTO INIZIALE TASSO ANNO ANNO
DEL MUTUO/ INIZIALE FINALE
PRESTITO
100.000,00 variabile 2006 2025
211.480,00 4,680 2008 2027
86.000,00 4,310 2008 2027
50.000,00 4,709 2008 2027
50.000,00 4,310 2008 2027
110.000,00 4,540 2010 2030
55.000,00 4,540 2010 2030
54.312,00 4,540 2010 2030
50.000,00 4,540 2010 2030
190.000,00 4,540 2010 2030
totale muiti Monte dei Paschi
225.000,00 0,463 2015 2044
totale mutui
1.216.000,00 4,552 2007 2036
115.000,00 4,552 2007 2036
totale complessivo |
373.807,20 2003
266.142,55 2005~
341.969,53 2008
77.023,89 2011

totale complessivo prestiti Regione
totale complessivo mutui e prestiti
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CAPITALE

IMPORTO
2.796,65
9.938,19
3.869,16

2.249,50
2.249,50
4.847.,44
2.423,72
2.393,40
2.203,37
8.372,84
41.343,77

1.657,00
131.532,90

30.010,92
2.838,16

32.849,08
18.690,36

13.307,12

17.361,54

6.418,68
565.777,70
220.159,68

INTERESSI

IMPORTO
205,57
6.710,09
2.815,84

1.637,12
1.637,12
3.220,24
1.610,12
1.589,98
1.463,75
5.562,24
26.452,07

98,00
94.941,40

45.036,37

4.259,13
49.295,50

144.236,90

TOTALE

3.002,22
16.648,28
6.685,00

3.886,62
3.886,62
8.067,68
4.033,84
3.983,38
3.667,12
13.935,08
67.795,84

1.755,00
226.474,30

75.047,29
7.097,29

82.144,58
18.690,36

13.307,12

17.361,54

6.418,68
565.777,70
364.396,58

RESTO CAPITALE
ALL'INIZIO
DI CIASCUN ANNO
52.086,17
140.579,32
60.752,87

35.321,53
35.321,53
80.987,74
40.493,85
39.987,33
36.812,66
139.887,93
662.230,93

46.373,11
2.107.655,15

989.375,38
93.566,15

1.082.941,53
112.142,16

113.951,95

190.135,66

60.977,19
477.206,96
3.667.803,64



